Masfjorden kommune

Teknisk, miljg og landbruk

Anne Margrethe Wergeland
V/Marianne Stegane, Eikevollen 1
6940 EIKEFJORD

Referanser: Sakshandsamar: Dato:
Dykkar: Kjersti Furnes Soltvedt 19.05.2022
Var: 22/106 - 22/4599 kjersti.soltvedt@masfjorden.kommune.no

Protokoll for oppmalingsforretning - klarlegging av eksisterande
grenser for nausttomt gbnr 14/30

Viser til oppmalingsforretning 6. mai i samband med klarlegging av eksisterande grense mellom
gbnr. 14/30 og gbnr. 14/2-3,5-8 pa Hosteland.

Vedlagt sender me protokoll fra forretninga. Som det vart avtala under forretninga, vert det vist to ulike
pastandar som vart innmalt pa staden.

Vedlagt fglgjer ogsa merknader til forretninga fra Arne Riisnes og Ivar Duesund.

Det vert kalla inn til ny oppmalingsforretnig i juni.

Dersom du har merknader eller spgrsmal til dette, kan du ta kontakt med underteikna pa e-post eller
telefon 90619603.

Med helsing

Kjersti Furnes Soltvedt
oppmalingsingenigr
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur

Vedlegg:

Protokoll for oppmalingsforretning
20220106-Partsliste_signert 060522

Kartvedlegg

Notat etter kartforretning 060522

Merkander til notat og oppmalingsforretning 06.05.22
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Mottakarar:
Anne Margrethe Wergeland

Arne Johannes Riisnes
Hans Gunnar Matre

Ivar Duesund

Kjellaug Margrete Matre
0Odd Henning Midtbg
Turid Rekve

Age Riisnes

V/Marianne Stegane,
Eikevollen 1
FENSFJORDVEGEN 618
YNDESDALSVEGEN 36
KIELANZ 85
YNDESDALSVEGEN 36
YNDESDALSVEGEN 51
YNDESDALSVEGEN 40
FENSFJORDVEGEN 616

6940

5986
5986
5264
5986
5986
5986
5986

EIKEFJORD

Hosteland
Hosteland
Garnes

Hosteland
Hosteland
Hosteland
Hosteland

Side 2

22/106-6



